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Przebudowa ulicy Spacerowej na terenie miasta 

Milanówek, ul. Spacerowa
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Projekt koncepcyjny

1:50

Przekroje normalne

dodatkowa w. pod³o¿a stabilizowanego cementem o Rm=2,5 MPa gr. 15 cm

2%

systemem rozsączania
studnie chłonne z 

w. podbudowy z kamienia ³amanego 0/31,5 gr. 2x12 cm

0,00 - 0,05

5.00

w. œcieralna z kostki kamiennej gr. 8 cm

podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 3 cm

+ 0,06

2%
- 0,05

+ 0,06

systemem rozsączania
studnie chłonne z 

Ciąg pieszo-jezdny


